



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FOLHA DE EVA 40X95

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 89,50

Item: 11 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo: PONTEIRA

Descrição: BORRACHA PONTEIRA COR BRANCA PCT C/100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12,08** Total Item: 60,40

Item: 12 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: QUADRADA

Descrição: BORRACHA BRANCA QUADRADA C/40

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14,06** Total Item: 70,30

Item: 13 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: 48FLS

Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 1/4, C/48 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 34,60

Item: 14 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: 96FLS

Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4, C/96 FLS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,63** Total Item: 72,60

Item: 15 Unidade: UND Marca: KAJOMA Modelo: 200FLS

Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 10X1 C/200 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 144,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: CLASSE Modelo: 12 DIGITOS

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,61** Total Item: 648,30

Item: 17 Unidade: CX Marca: ECONOMIC Modelo: 0.7

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA).

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 41,55** Total Item: 1.662,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: SM Modelo: COMUM

Descrição: CARTOLINA COMUM (CORES VARIADAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 52,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: NPRINT Modelo: DUPLA FACE

Descrição: FOLHA DUPLA FACE CORES VARIADAS

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 68,60

Item: 20 Unidade: UND Marca: NPRINT Modelo: DUPLA FACE

Descrição: FOLHA DUPLA FACE ESTAMPADA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,56** Total Item: 128,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: REIPEL Modelo: DUPLEX

Descrição: FOLHA DUPLEX

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 65,50

Item: 22 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo: LAMINADA

Descrição: FOLHA LAMINADA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 71,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA PAPELÃO
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLO 480G - CLASSIFICADOR C/ GANCHO DE PLÁSTICO IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO 350X320- CORES VARIADAS, PCT C/10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,71		Total Item: 185,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 004	Total: 29.176,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 3/0
Descrição: CLIP 3/0 C/50			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,97		Total Item: 88,65
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 8/0
Descrição: CLIP 8/0 C/25			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,21		Total Item: 66,30
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: 1000G
Descrição: COLA BRANCA 1000g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,31		Total Item: 246,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: 40G
Descrição: COLA BRANCA 40g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,13		Total Item: 22,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: 90G
Descrição: COLA BRANCA 90g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 49,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: 25G
Descrição: COLA COLORIDA C/4 25g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,81		Total Item: 156,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: COM 6
Descrição: COLA C/ GLITER C/6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,39		Total Item: 311,70
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RENDICOLLA	Modelo: 50G
Descrição: COLA INSTANTANEA50g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,57		Total Item: 263,55
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: 500G
Descrição: COLA ISOPOR 500g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,83		Total Item: 297,45
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: 1000G
Descrição: COLA ISOPOR 1000g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,96		Total Item: 299,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BRASCOLA	Modelo: 90G
Descrição: COLA P/ EVA 90g			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,92		Total Item: 118,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: 40G
Descrição: COLA ISOPOR 40g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,48		Total Item: 29,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: 90G
Descrição: COLA ISOPOR 90g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,81		Total Item: 76,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA PAPELÃO
Descrição: COLECIONADOR DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,23		Total Item: 44,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: 18MM
Descrição: COLECIONADOR TRANSPARE. 18MM OFICIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,91		Total Item: 29,10
Item: 16	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: 30MM
Descrição: COLECIONADOR TRANSPARE. 30MM OFICIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,14		Total Item: 21,40
Item: 17	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: 40MM
Descrição: COLECIONADOR TRANSPARE. 40MM OFICIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,12		Total Item: 41,20
Item: 18	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: 18ML
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,39		Total Item: 47,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: 12X10
Descrição: DUREX COLORIDO 12X10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,93		Total Item: 9,30
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CELUCAT	Modelo: AMARELO
Descrição: ENVELOPE AMARELO T. A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 35,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CELUCAT	Modelo: BRANCO
Descrição: ENVELOPE BRANCOT. A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 38,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: 9MM
Descrição: ESTILETE / LAMINA ESTREITA 9MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,11		Total Item: 11,10
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 18MM
Descrição: ESTILETE / LAMINA LARGA 18MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,85		Total Item: 37,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: TIPO ESPÁTULA
Descrição: EXTRADOR DE GRAMPO ESPÁTULA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 29,60	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: TRANSPARENTE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 14,35	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 38X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 139,50	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: FIDEPLA	Modelo: 20X30
Descrição: FITA DECORATIVA 20MM X 30MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,11	Total Item: 25,55	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: FIDEPLA	Modelo: 30X30
Descrição: FITA DECORATIVA 30MM X 30MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 42,75	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: 19X30
Descrição: FITA DUPLA FACE 19X30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 46,50	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TARTAN	Modelo: GOMADA
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32 MM X 50 MM FITA GOMADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,93	Total Item: 746,50	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: P/ 100FLS
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS 23/6 A 23/13			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,16	Total Item: 1.683,20	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: P/ 10FLS
Descrição: GRAMPEADOR ESCRITÓRIO 26/6 CAP. 10FLS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,04	Total Item: 626,00	
Item: 33	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: 26/6
Descrição: GRAMPO 26/6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,82	Total Item: 144,60	
Item: 34	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: 23/6
Descrição: GRAMPO 23X6			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,86	Total Item: 97,20	
Item: 35	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PLÁSTICO
Descrição: GRAMPO TRILHOPLÁSTICO 80MM P/ 200FLS -C/50UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 106,00	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: FERRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: GRAMPO TRILHO FERRO 80MM P/ 200 FLS – C/ 50 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 134,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: POLIPOR Modelo: 10MM

Descrição: PLACA DE ISOPOR 10 MM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 1.147,50

Item: 38 Unidade: UND Marca: POLIPOR Modelo: 20MM

Descrição: PLACA DE ISOPOR 20 MM 100X50

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,09** Total Item: 1.418,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: POLIPOR Modelo: 30MM

Descrição: PLACA DE ISOPOR 30 MM

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,11** Total Item: 1.333,20

Item: 40 Unidade: CX Marca: PIRILAMPO Modelo: CX C/144UND

Descrição: LÁPIS COMUM Nº 2 CAIXA COM 144 UND

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 27,28** Total Item: 682,00

Item: 41 Unidade: CX Marca: PIRILAMPO Modelo: CX C/12UND

Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,947** Total Item: 118,94

Item: 42 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: 100FLS

Descrição: LIVRO DE ATA C/100 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,58** Total Item: 175,80

Item: 43 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: 50FLS

Descrição: LIVRO DE ATA C/50 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: GRAFSET Modelo: 100FLS

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,22** Total Item: 122,20

Item: 45 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: 12G

Descrição: MOLHA DEDO 12G

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 21,50

Item: 46 Unidade: PCT Marca: ASPAPER Modelo: PCT C/50UND

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO A4 180g , PACT COM 50 UND

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 31,18** Total Item: 62,36

Item: 47 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo: CELOFANE

Descrição: PAPEL CELOFANE DECORADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 94,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo: CELOFANE

Descrição: PAPEL CELOFANE LISO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 81,00	
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PCT C/ 100FLS
Descrição: PAPEL COUCHÊ 170G – A4 C/100 FLS – VARIAS CORES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,40	Total Item: 41,40	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: NPRINT	Modelo: CORES VARIADAS
Descrição: PAPEL CREPOM – VÁRIAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 52,50	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PCT C/ 50UND
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO 180g A4 PCT COM 50 UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,02	Total Item: 34,02	
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PCT C/ 50UND
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 PCT COM 50 UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,45	Total Item: 41,45	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: ANIN	Modelo: 66X96
Descrição: PAPEL MADEIRA OURO 66X96			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 31,00	
Item: 54	Unidade: RESMA	Marca: COPIMAX	Modelo: A4
Descrição: PAPEL OFICIO A4			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 4.708,00	
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: 40KG
Descrição: PAPEL OFICIO BRANCO 40 kg C/200			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,92	Total Item: 747,60	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: 60KG
Descrição: PAPEL OFICIO BRANCO 60 Kg C/200			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,80	Total Item: 1.164,00	
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: 40KG
Descrição: PAPEL OFICIO COLOR 40 Kg C/200 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,14	Total Item: 754,20	
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: 60KG
Descrição: PAPEL OFICIO COLOR 60 Kg C/200 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,92	Total Item: 1.077,60	
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: ASPAPER	Modelo: PCT C/50FLS
Descrição: PAPEL PEROLIZADO A4 180g C/50FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,21	Total Item: 704,20	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: LARGO
Descrição: PASTA "AZ" LOMBO LARGO – TIGRADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 463,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 61	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: 50 SACOS
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 50 SACOS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,95		Total Item: 626,50
Item: 62	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: GRAMPO TRILHO
Descrição: PASTA DE PLASTICO C/ TRILHOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 29,90
Item: 63	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: CX C/100 UND
Descrição: PERCEVEJO COLORIDO CX C/ 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,13		Total Item: 51,30
Item: 64	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: P/ 20FLS
Descrição: PERFURADOR 2 FUROS P/ 20 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,63		Total Item: 264,45
Item: 65	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: P/ QUADRO BRANCO
Descrição: PINCEL ATÔMICO PARA QUADRO BRANCO C/ 12 UND, AZUL/PRETO/VERMELHO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 39,33		Total Item: 2.753,10
Item: 66	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: PINCEL P/ COLORIR
Descrição: PINCEL PARA COLORIR (GROSSO C/ 12 UND)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,15		Total Item: 50,75
Item: 67	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: CX C/6 UND
Descrição: PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,94		Total Item: 89,40
Item: 68	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: GROSSA
Descrição: PISTOLA P/ COLA GROSSA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,12		Total Item: 105,60
Item: 69	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: FINA
Descrição: PISTOLA P/ COLA FINA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,15		Total Item: 65,75
Item: 70	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: 20ML
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO 20 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,09		Total Item: 50,90
Item: 71	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: 30CM
Descrição: RÉGUA EM POLIETILENO TRANSPARENTE 30 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 21,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: 50CM
Descrição: RÉGUAEM POLIETILENO TRANSPARENTE 50 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 44,55
Item: 73	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: 20X30CM



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: TELA PINTURA 20 X 30 CM EM ALGODÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 75,60

Item: 74 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: 21CM

Descrição: TESOURA INOX 21CM C/ CABO EM PLÁSTICO

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 7,41** Total Item: 1.037,40

Item: 75 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: ESCOLAR

Descrição: TESOURA PEQUENA 13 CM S/ PONTA CABO DE PLASTICO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 85,60

Item: 76 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: 21CM

Descrição: TESOURA P/ PICOTAR PROFISSIONAL 21 CM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 79,53** Total Item: 1.192,95

Item: 77 Unidade: ROLO Marca: NEWTNT Modelo: ROLO DE 50M

Descrição: TNT VÁRIAS CORES-ROLO DE 50M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 64,32** Total Item: 643,20

Item: 78 Unidade: ROLO Marca: PLATICOVER Modelo: 45X25

Descrição: PLASTICO ADESIVO 45CM X 25M

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 45,40** Total Item: 681,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020081201
Processo Administrativo Nº 2020081201
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 09/09/2020 13:51:10

TOTAL DO PROCESSO: **32.951,62**

TOTAL DA PROPOSTA

32.951,62

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	Total: 5.236,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: APAGADOR DE PLÁSTICO, P/ QUADRO BRANCO C/ SUPORTE PARA PINCEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 388,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÃO LISO 6.5 – C/50 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,28		Total Item: 171,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA BANDEJA TRILHA (ACRÍLICO POLIPROLINO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,61		Total Item: 416,10
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA DUAS CORES CX C/ 40 AZUL-VERMELHO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,38		Total Item: 106,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: FOLHA DE EVA 40X48			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 75,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: FOLHA DE EVA 40X48 ATOALHADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,82		Total Item: 291,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: FOLHA DE EVA 40X48 C/ GLITER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,28		Total Item: 214,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: FOLHA DE EVA 40X60 C/ GLITER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 187,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: FOLHA DE EVA 40X60 ESTAMPADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 203,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FOLHA DE EVA 40X95

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 85,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: BORRACHA PONTEIRA COR BRANCA PCT C/100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11,48** Total Item: 57,40

Item: 12 Unidade: CX Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: BORRACHA BRANCA QUADRADA C/40

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 66,80

Item: 13 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 1/4, C/48 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 32,90

Item: 14 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4, C/96 FLS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 69,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 10X1 C/200 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,68** Total Item: 136,80

Item: 16 Unidade: UND Marca: IDEA Modelo: IDEA

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,53** Total Item: 615,90

Item: 17 Unidade: CX Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA).

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 39,47** Total Item: 1.578,80

Item: 18 Unidade: UND Marca: SPIRAL Modelo: SPIRAL

Descrição: CARTOLINA COMUM (CORES VARIADAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 49,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: SPIRAL Modelo: SPIRAL

Descrição: FOLHA DUPLA FACE CORES VARIADAS

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 0,93** Total Item: 65,10

Item: 20 Unidade: UND Marca: SPIRAL Modelo: SPIRAL

Descrição: FOLHA DUPLA FACE ESTAMPADA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,43** Total Item: 121,50

Item: 21 Unidade: UND Marca: SPIRAL Modelo: SPIRAL

Descrição: FOLHA DUPLEX

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 62,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: SPIRAL Modelo: SPIRAL

Descrição: FOLHA LAMINADA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 67,50	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLO 480G - CLASSIFICADOR C/ GANCHO DE PLÁSTICO IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO 350X320- CORES VARIADAS, PCT C/10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 176,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	Total: 27.715,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIP 3/0 C/50			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,87	Total Item: 84,15	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIP 8/0 C/25			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 63,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA 1000g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,69	Total Item: 233,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA 40g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 21,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA 90g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 47,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA C/4 25g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,42	Total Item: 148,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA C/ GLITER C/6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,87	Total Item: 296,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA INSTANTANEA50g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,69	Total Item: 250,35	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: COLA ISOPOR 500g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,84	Total Item: 282,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: COLA ISOPOR 1000g			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,96	Total Item: 284,40	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: COLA P/ EVA 90g			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,62		Total Item: 112,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: COLA ISOPOR 40g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,41		Total Item: 28,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: COLA ISOPOR 90g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,62		Total Item: 72,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: COLECIONADOR DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 42,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: COLECIONADOR TRANSPARE. 18MM OFICIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,76		Total Item: 27,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: COLECIONADOR TRANSPARE. 30MM OFICIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,03		Total Item: 20,30
Item: 17	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: COLECIONADOR TRANSPARE. 40MM OFICIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,91		Total Item: 39,10
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,27		Total Item: 45,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FIT PEL	Modelo: FIT PEL
Descrição: DUREX COLORIDO 12X10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,88		Total Item: 8,80
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE AMARELO T. A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,33		Total Item: 33,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE BRANCOT. A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,36		Total Item: 36,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: ESTILETE / LAMINA ESTREITA 9MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 10,50
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: ESTILETE / LAMINA LARGA 18MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,76		Total Item: 35,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: EXTRADOR DE GRAMPO ESPÁTULA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,41		Total Item: 28,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,73		Total Item: 13,65
Item: 26	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA CREPE 38X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,84		Total Item: 132,60
Item: 27	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA DECORATIVA 20MM X 30MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 24,25
Item: 28	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA DECORATIVA 30MM X 30MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,12		Total Item: 40,60
Item: 29	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA DUPLA FACE 19X30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,84		Total Item: 44,20
Item: 30	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32 MM X 50 MM FITA GOMADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,18		Total Item: 709,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS 23/6 A 23/13			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,95		Total Item: 1.599,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: GRAMPEADOR ESCRITÓRIO 26/6 CAP. 10FLS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,79		Total Item: 594,75
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 26/6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 137,40
Item: 34	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO 23X6			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,62		Total Item: 92,40
Item: 35	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO TRILHOPLÁSTICO 80MM P/ 200FLS -C/50UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,07		Total Item: 100,70
Item: 36	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: GRAMPO TRILHO FERRO 80MM P/ 200 FLS – C/ 50 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,73** Total Item: 127,30

Item: 37 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: PLACA DE ISOPOR 10 MM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,36** Total Item: 1.090,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: PLACA DE ISOPOR 20 MM 100X50

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,74** Total Item: 1.348,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: PLACA DE ISOPOR 30 MM

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 10,55** Total Item: 1.266,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: LÁPIS COMUM Nº 2 CAIXA COM 144 UND

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 25,92** Total Item: 648,00

Item: 41 Unidade: CX Marca: PIRILAMPO Modelo: PIRILAMPO

Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 112,80

Item: 42 Unidade: UND Marca: GRAFSET Modelo: GRAFSET

Descrição: LIVRO DE ATA C/100 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 167,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: GRAFSET Modelo: GRAFSET

Descrição: LIVRO DE ATA C/50 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 52,30

Item: 44 Unidade: UND Marca: GRAFSET Modelo: GRAFSET

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,61** Total Item: 116,10

Item: 45 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: MOLHA DEDO 12G

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,04** Total Item: 20,40

Item: 46 Unidade: PCT Marca: FILIPAPER Modelo: FILIPAPER

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO A4 180g , PACT COM 50 UND

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 29,62** Total Item: 59,24

Item: 47 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo: CROMUS

Descrição: PAPEL CELOFANE DECORADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 89,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo: CROMUS

Descrição: PAPEL CELOFANE LISO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,77		Total Item: 77,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL COUCHÊ 170G – A4 C/100 FLS – VARIAS CORES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,33		Total Item: 39,33
Item: 50	Unidade: UND	Marca: NOVA PRINT	Modelo: NOVA PRINT
Descrição: PAPEL CREPOM – VÁRIAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 50,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO 180g A4 PCT COM 50 UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,32		Total Item: 32,32
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 PCT COM 50 UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,38		Total Item: 39,38
Item: 53	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL MADEIRA OURO 66X96			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 29,50
Item: 54	Unidade: RESMA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL OFICIO A4			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 20,33		Total Item: 4.472,60
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL OFICIO BRANCO 40 kg C/200			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,67		Total Item: 710,10
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL OFICIO BRANCO 60 Kg C/200			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,86		Total Item: 1.105,80
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL OFICIO COLOR 40 Kg C/200 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,88		Total Item: 716,40
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL OFICIO COLOR 60 Kg C/200 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,12		Total Item: 1.023,60
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: PLUS	Modelo: PLUS
Descrição: PAPEL PEROLIZADO A4 180g C/50FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,45		Total Item: 669,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: SCRITY
Descrição: PASTA "AZ" LOMBO LARGO – TIGRADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,81		Total Item: 440,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 61	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 50 SACOS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 595,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA DE PLASTICO C/ TRILHOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,84		Total Item: 28,40
Item: 63	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: PERCEVEJO COLORIDO CX C/ 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,87		Total Item: 48,70
Item: 64	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: PERFURADOR 2 FUROS P/ 20 FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,75		Total Item: 251,25
Item: 65	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: PINCEL ATÔMICO PARA QUADRO BRANCO C/ 12 UND, AZUL/PRETO/VERMELHO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 37,36		Total Item: 2.615,20
Item: 66	Unidade: ESTOJO	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL PARA COLORIR (GROSSO C/ 12 UND)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,64		Total Item: 48,20
Item: 67	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,49		Total Item: 84,90
Item: 68	Unidade: UND	Marca: RHAMOS	Modelo: RHAMOS
Descrição: PISTOLA P/ COLA GROSSA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,06		Total Item: 100,30
Item: 69	Unidade: UND	Marca: RHAMOS	Modelo: RHAMOS
Descrição: PISTOLA P/ COLA FINA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,49		Total Item: 62,45
Item: 70	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO 20 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,84		Total Item: 48,40
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: RÉGUA EM POLIETILENO TRANSPARENTE 30 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 19,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: RÉGUAEM POLIETILENO TRANSPARENTE 50 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,82		Total Item: 42,30
Item: 73	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA

